
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK Wiking R

I II III IV V VI Punkte
10 9 18 99 19 1

25

╳

10
25

2
15

4
16

5
20

6
21

8
22

Auszeit

16:12

Ende
11:21 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
4 9 7 10 5 11

166
10:16

0
9

1
10

3
12

4
13

7
15

8
16

Auszeit

9:14

S
A
T
Z

2

Start
11:24 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
99 9 55 10 7 11

25

╳

17
4
18

7
19

8
25

11 12 Auszeit

Ende
11:48 A  DJK Wiking S

I II III IV V VI Punkte
19 24 1 9 99 18

14

0
12

1
13

3
14

5 8 11 Auszeit

1:6
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51 A  DJK Wiking R

I II III IV V VI Punkte
99 24 18 19 10 1

4

╳ 1 2 4 Auszeit

Ende
12:46 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
99 9 55 10 7 11

15

0 2 6 8 13 15 Auszeit

Wechsel
4:8 A  DJK Wiking R

I II III IV V VI Punkte
99 24 18 19 10 1

7

╳    5 7 Auszeit

5:10

Bezirksfinale Rheinland männliche U20
Männer

B  MTV Köln vs. DJK Wiking A
Spiel 2 13.05.2023 11:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen 
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B  MTV Köln 11/14
1 Al-Timari, Yosef
4 Nieendick, Jerome X
5 Bock, David X
6 Peker, Atakan X
7 Akis, Alican X
9 Sisto, Alessandro X

10 Hoffrichter, Finn X
11 Tiftik, Ilyas X
18 Clevermann, Aaron
55 Vattrodt, Jasper Paul X
99 Nkumu, Aggee XE
B  Libero

18 Clevermann, Aaron
B  Offizielle

C

A  DJK Wiking 7/14
1 Bondarev, Andreas X
9 Kaya, Kerim X

10 Baikoglu, Joshua X
18 Reinhardt, Moritz X
19 Erkoc, Yayhakerim X
24 Tylcz, Jakub X
99 Avdic, Melvin X
A  Libero
A  Offizielle
T Kraus, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  MTV Köln DJK Wiking A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 21 25 1 0 1
0 0 1 25 2 24 14 0 0 2
0 0 1 15 3 55 7 0 0 1
1 1 2 56 100 46 1 0 4
Start: 11:00 Ende: 12:46 Dauer: 1:46

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wodarczyk, Timothus 1 Sharghi, kian
2 Wulms, Noel 2 lauter, lion

Schreiber 3
Schr. Schink, Philipp 4

Assist. Ertel, Julian
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