

Bezirksfinale Rheinland männliche U20

Männer

Schr. Schink, Philipp Assist. Ertel, Julian

B MTV Köln vs. DJK Wiking A

Spiel 2 13.05.2023 11:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



_			S		art :00	(A) DJK	(Wikir	ng	R		nde :21	(Вмт	V Kölr	1	S	S
	А	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Startaufstellung			10	9	18	99	19	1		4	9	7	10	5	11		
Ĭ		Spielernr.	11							25					6	16	16	
Aufstellung	Auswechsel- spieler														10:16			
Ā		Spielstand																
	•	1. 5.	1	X_	2_	4	5	6	8	Auszeit		1	3	4	7	8 16	Auszeit	2
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	10 25	15	16	20	21	22	16:12		10	12	13	15	16)	9:14	

S		art :24	(Вмт	V Kölr	1	R		de :48	(A) DJK	Wikin	g	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	99	9	55	10	7	11		19	24	1	9	99	18	
							25							14
Z														
2	Χ,	4	7	8 25)	11	12		0	1	3 14)	5	8	11	Auszeit
_	17	18	19	29)				12	13	14)				1:6 11:17

	_		S	St 11	art :51	(A) DJK	Wikin	ıg	R		ide :46	(Вмт	V Kölr	1	S	Wec 4		(A	DJK	Wikin	g	R
	Aufschlagfolge		۸	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
5		artaufstellung		99	24	18	19	10	1	_	99	9	55	10	7	11		99	24	18	19	10	1	
Junile	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T							4							15							7
ıfste		Spielstand Z																					1	
Ą																								
		1. 5.	1	X	1	2	4			Auszeit	0	2	6	8	13	15)	Auszeit	X				5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					5:10

B) MTV Köln	11/1	4	A	DJK Wiking	7/14
1	Al-Timari, Yosef			1	Bondarev, Andreas	Х
4	Nieendick, Jerome)	<	9	Kaya, Kerim	Х
5	Bock, David)	<	10	Baikoglu, Joshua	Х
6	Peker, Atakan)	<	18	Reinhardt, Moritz	Х
7	© Akis, Alican)	<	19	Erkoc, Yayhakerim	Х
9	Sisto, Alessandro)	<	24	Tylcz, Jakub	Х
10	Hoffrichter, Finn)	<	99	CAvdic, Melvin	Х
11	Tiftik, Ilyas)	<	(A)	Libero	
18	Clevermann, Aaron			$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
55	Vattrodt, Jasper Paul	(<	$\frac{2}{1}$	Kraus, Andreas	
99	Nkumu, Aggee	Х	Ε	<u> </u>	Maus, Andreas	
В) Libero					
18	Clevermann, Aaron					

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

] [Bemerkungen
┚╽	

Schiedsgericht	Linienrichter						
Wodarczyk, Timothus		1	Sharghi, kian				
Wulms, Noel	2	lauter, lion					
Schreiber		3					
Schink, Philipp		4					
Ertel Julian							

			99	ivkumu, Aç						
B) м	TV K				ina	A		B	Libero
W	G	Р			118					Cleverman
1	0	16	1	21	25	1	0	1	(B)	Offizielle
0	1	25	2	24	14	0	0	2		
0	1	15	3	55	7	0	0	1		
1	2	56		100	46	1	0	4		
tart	: 11	1:00	Ende:	12:46	Dai	uer:	1:4	16		
ege	r: N	VΤΝ								
		W G 1 0 0 1 0 1 1 2 tart: 11	W G P 1 0 16 0 1 25 0 1 15 1 2 56 tart: 11:00	B MTV Köln W G P Satz 1 0 16 1 0 1 25 2 0 1 15 3 1 2 56	B MTV Köln DJK W G P Satz Dauer 1 0 16 1 21 0 1 25 2 24 0 1 15 3 55 1 2 56 100 tart: 11:00 Ende: 12:46	W G P Satz Dauer P 1 0 16 1 21 25 2 24 14 0 1 15 3 55 7 1 2 56 100 46 tart: 11:00 Ende: 12:46 Dauer P Dauer Daue	B MTV Köln DJK Wiking W G P Satz Dauer P G G 1 0 16 1 21 25 1 0 1 25 2 24 14 0 0 1 15 3 55 7 0 1 2 56 100 46 1 tart: 11:00 Ende: 12:46 Dauer:	B MTV Köln DJK Wiking A W G P Satz Dauer P G W 1 0 16 1 21 25 1 0 0 0 1 25 2 24 14 0 0 0 0 1 15 3 55 7 0 0 0 0 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2	B MTV KÖIN DJK Wiking A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 16 1 21 25 1 0 1 0 1 25 2 24 14 0 0 2 0 1 15 3 55 7 0 0 1 1 2 56 100 46 1 0 4 tart: 11:00 Ende: 12:46 Dauer: 1:46	B MTV Köln DJK Wiking A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 16 1 21 25 1 0 1 0 1 25 2 24 14 0 0 2 0 1 15 3 55 7 0 0 1 1 2 56 100 46 1 0 4 tart: 11:00 Ende: 12:46 Dauer: 1:46

Dokument erstellt: 13.05.2023 12:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de